ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 августа 2013 г. N 281-р

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ, ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ НЕЗАВИСИМОЙ

СИСТЕМЫ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА РАБОТЫ ОБЛАСТНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ В ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

1. В целях реализации подпункта "к" пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от

07.05.2012 N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", в
соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 N 286 "О
формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих
социальные услуги", Распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 N 487-р
определить Департамент экспертно-аналитической работы Администрации Томской области
(Оглезнев) ответственным структурным подразделением Администрации Томской области за
организацию независимой системы оценки качества работы областных государственных
учреждений, оказывающих социальные услуги в Томской области.

2. Департаменту информационной политики и общественных связей Администрации
Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Губернатора
Томской области

А.М.ФЕДЕНЕВ

consultantplus://offline/ref=F1605E375C07C8F00A07FFFD8847FDB5457703E4FB7EC8C3FEFB878F9D9FB8EBCB80F4EAE39E55B3c470C
consultantplus://offline/ref=F1605E375C07C8F00A07FFFD8847FDB545710EE4FC7CC8C3FEFB878F9D9FB8EBCB80F4EAE39E55B1c476C
consultantplus://offline/ref=F1605E375C07C8F00A07FFFD8847FDB545710EE4FE72C8C3FEFB878F9Dc97FC